PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA- CE 1 EXECUTIVO 1 DIARIO OFICIAL- NUMERO: 138512024- 21/02/2024

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS:
01/2024

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ — TOMADA DE PREÇOS n° 04/2023-
SEDUC, cujo objeto EXECUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA COM VESTIÁRIO, PADRÃO FNDE
ANEXA A E.E.F. CAJUEIRO DO NECO. A Comissão Permanente de Licitação comunica o resultado da análise das
PROPOSTAS DE PREÇOS da seguinte forma CLASSIFICADAS: 1' ALPHATECH CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO
LTDA; 2 CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA; 3' CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS
E EMPREENDIMENTOS LTDA; Lta ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA; e DESCLASSIFICADAS:
ÁGUIA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA; TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA;
CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA; CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS
LTDA; CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA; IMPERIUS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA; MOREIRA
MESQUITA ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA; R S M PESSOA LTDA; WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA;
MHE ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso I, alínea
"h" da lei de licitações vigente. Os motivos estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação
no site: licitacoes.tce.ce.gov.br, vicosa.ce.gov.br/licitacoes e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00 Ikïe9 hs, no
endereço Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 20 de fevereiro de 4. Flavi aria
Carneiro da Costa, Presidente/CPL.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - TERMO DE APOSTILAMENiuárt1/2 4

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO O MUNICÍPIO DE VIÇOSA D RNA
PÚBLICO O EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DO 4° tr 'ATO N°
24011703-SEINFRA, DECORRENTE DO PROCESSO DE PREGÃO ELETRÔNICO N°08/2023 -SEINFRA/SRP, CUJO
1111JETO É A AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO MUNICIPIO DE
rrçOSA DO CEARÁ. CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO APOSTILAMENTO: NA
SOLICITAÇÃO, AUTORIZAÇÃO E NO PROCESSO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2023 -SEINFRA/SRP:
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA N° 0903 DEPTO. DE TRANSPORTE 26 782 0332 2.107 MANUTENÇÃO DA USINA DE
ASFALTO DO MUNICÍPIO ELEMENTO DE DESPESA N° 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO NO CONTRATO
ORIGINAL: 4° CONTRATO N° 24011703-SEINFRA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA N°0903 DEPTO. DE TRANSPORTE
26 782 0332 2.107 MANUTENÇÃO DA USINA DE ASFALTO DO MUNICÍPIO ELEMENTO DE DESPESA N°
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO A PARTIR DESTE TERMO DE APOSTILAMENTO: DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA N° 0903 DEPTO. DE TRANSPORTE 26 782 0587 1.037 CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM RODOVIAS DO MUNICÍPIO ELEMENTO DE DESPESA N° 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES
FONTE DE RECURSO N° 1754000000 ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO VIÇOSA DO
CEARÁ-CE, 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - TERMO DE APOSTILAMENTO: 02/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DO 5° CONTRATO N°
24011704-SEINFRA, DECORRENTE DO PROCESSO DE PREGÃO ELETRÔNICO N°03/2023 -SEINFRA/SRP, CUJO
OBJETO É A AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO MUNICIPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ. CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO APOSTILAMENTO: NA

°POLICITAÇÃO, AUTORIZAÇÃO E NO PROCESSO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2023 -SEINFRA/SRP:
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA N° 0903 DEPTO. DE TRANSPORTE 26 782 0332 2.107 MANUTENÇÃO DA USINA DE

ASFALTO DO MUNICÍPIO ELEMENTO DE DESPESA N° 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO NO CONTRATO
ORIGINAL: 5° CONTRATO N° 24011704-SEINFRA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA N° 0903 DEPTO. DE TRANSPORTE
26 782 0332 2.107 MANUTENÇÃO DA USINA DE ASFALTO DO MUNICÍPIO ELEMENTO DE DESPESA N°
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO A PARTIR DESTE TERMO DE APOSTILAMENTO: DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA N° 0903 DEPTO. DE TRANSPORTE 26 782 0587 1.037 CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM RODOVIAS DO MUNICÍPIO ELEMENTO DE DESPESA N° 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES
FONTE DE RECURSO N° 1754000000 ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO VIÇOSA DO
CEARÁ-CE, 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - TERMO DE APOSTILAMENTO: 03/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO N°
24010433-SEINFRA, DECORRENTE DO PROCESSO DE TOMADA DE PREÇO N° 02/2023 -SEINFRA. CUJO
OBJETO É A REFORMA DA PRAÇA GENERAL TIBÚRCIO - DISTRITO DE GENERAL TIBÚRCIO NO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ-CE. CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO APOSTILAMENTO:
NA SOLICITAÇÃO, AUTORIZAÇÃO E NO PROCESSO DE TOMADA DE PREÇO N° 02/2023 -SEINFRA ELEMENTO
DE DESPESA N° 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA, FONTE DE RECURSO 1749000000.

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573-** em 21/02/2024 16:02:57 - IP com n°: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1420

DOM www.vicosa.ce. • ov.br